

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18001_DPS

Stavba: Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavíčkova v Telči - II. etapa

KSO: 822 29 3

Místo: Telč

CZ-CPV: 45233161-5

CC-CZ: 2112

Datum: 29.3.2021

CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Město Telč

IČ: 00286745
DIČ: CZ00286745

Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654

Projektant:
ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612
DIČ: CZ29202612

Zpracovatel:
ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612
DIČ: CZ29202612

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminkv.urs.cz>.

Cena bez DPH

2 670 435,17

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 670 435,17	560 791,39
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 231 226,56

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18001_DPS

Stavba: Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavíčková v Telči - II. etapa

Místo: **Telč**

Datum: 29.03.2021

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: ARCHOO s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 670 435,17	3 231 226,56	
SO-101.2 D	Chodníky	1 535 490,59	1 857 943,61	STA
SO-101.2 M	Odstavné plochy + zeleň	1 046 444,58	1 266 197,94	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	88 500,00	107 085,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavíčkova v Telči - II. etapa

Objekt:

SO-101.2 D - Chodníky

KSO: 822 29 3

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 29.03.2021

Zadavatel:

Město Telč

IČ: 00286745

DIČ: CZ00286745

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654

DIČ: CZ25172654

Projektant:

ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612

DIČ: CZ29202612

Zpracovatel:

ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612

DIČ: CZ29202612

Poznámka:

Cena bez DPH

1 535 490,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 535 490,59	21,00%	322 453,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 857 943,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavičkova v Telči - II. etapa

Objekt:

SO-101.2 D - Chodníky

Místo: Telč

Datum: 29.03.2021

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: ARCHOO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 535 490,59

HSV - Práce a dodávky HSV

1 524 574,98

1 - Zemní práce

96 195,21

5 - Komunikace pozemní

1 130 309,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

177 063,67

997 - Přesun sutě

72 670,86

998 - Přesun hmot

48 336,06

PSV - Práce a dodávky PSV

10 915,61

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 915,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavíčkova v Telči - II. etapa

Objekt:

SO-101.2 D - Chodníky

Místo: Telč

Datum: 29.03.2021

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: ARCHOO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 535 490,59

D HSV Práce a dodávky HSV

1 524 574,98

D 1 Zemní práce

96 195,21

1	K	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	2,000	239,40	478,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		2 "javor"		2,000			
2	K	112201101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		2 "javor"		2,000			
3	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky	m2	223,000	20,00	4 460,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		223 "rozebrání dlažby - vjezdy v chodníku"		223,000			
4	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	123,000	20,00	2 460,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		123 "rozebrání betonových dlaždic"		123,000			
5	K	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z kamenných dlaždic nebo desek	m2	195,000	38,40	7 488,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		195 "rozebrání kamenných ploten"		195,000			
6	K	113107151	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	541,000	12,54	6 784,14	CS ÚRS 2021 01
	VV		223 "rozebrání dlažby z kostek 8/10 a 15/17 - vjezdy v chodníku"		223,000			
	VV		123 "rozebrání betonových dlaždic"		123,000			
	VV		195 "rozebrání kamenných ploten"		195,000			
	VV		Součet		541,000			
7	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	19,230	47,04	904,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		192,3*0,1		19,230			
8	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	131,339	77,40	10 165,64	CS ÚRS 2021 01
	VV		(367+150,53) "plocha chodníky" *0,2		103,506			
	VV		111,33 "plocha vjezdy chodníky" *0,25		27,833			
	VV		Součet		131,339			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	131,339	250,00	32 834,75	CS ÚRS 2021 01
	VV		131,339		131,339			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	656,695	20,00	13 133,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		131,339*5		656,695			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	131,339	11,10	1 457,86	CS ÚRS 2021 01
	VV		131,339		131,339			
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	236,410	10,00	2 364,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		131,339*1,8		236,410			
13	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	287,320	15,84	4 551,15	CS ÚRS 2021 01
	VV		287,32		287,320			
14	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	628,860	12,90	8 112,29	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		628,860			
D	5		Komunikace pozemní				1 130 309,18	
15	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	544,680	148,00	80 612,64	CS ÚRS 2021 01
	VV		544,68 "podklad ŠD_skladba A"		544,680			
16	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	111,330	180,00	20 039,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		111,33 "podklad ŠD_skladba B vjezd na chodníku"		111,330			
17	K	591111113	Kladení dlažby ze žulových ploten s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	156,000	380,00	59 280,00	
	VV		195*0,8"navrácení původních kamenných prvků z ulice/ztrátovné"		156,000			
18	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	368,000	430,00	158 240,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		368 "mozaika skladba A_chodník"		368,000			
19	M	58381005	kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	375,360	315,00	118 238,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		368		368,000			
	VV		368*1,02 Přepočtené koeficientem množství		375,360			
20	K	591411112	Kladení dlažby z dlaždic z kamene nebo polymerbetonu, 200x200x50mm s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici dlaždic z kamene, do lože z kameniva	m2	150,530	280,00	42 148,40	
	VV		150,53 "plochy podél signálních a varovných pásů - chodník"		150,530			
21	M	583800120	dlažba řezaná, tryskaná 200x200mm, tl.50mm, žula, chodníky	m2	155,046	1 843,00	285 749,78	
	VV		150,53*1,03 "ztratiné 3%"		155,046			
22	K	591411113	Kladení dlažby z dlaždic z kamene nebo polymerbetonu, 200x200x80mm s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici dlaždic z kamene, do cementového lože	m2	71,160	280,00	19 924,80	
	VV		71,16 "plochy chodník - vjezd"		71,160			
23	M	583800121	dlažba řezaná, tryskaná 200x200mm, tl.80mm, žula, chodníky	m2	73,295	2 470,00	181 038,65	
	VV		71,16*1,03 "ztratiné 3%"		73,295			
24	K	591411114	Kladení dlažby z dlaždic z polymerbetonu, 200x200x50mm s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici dlaždic z kamene, do lože z cementové malty	m2	38,930	280,00	10 900,40	
	VV		38,93 "signální a varovné pásy chodník"		38,930			
25	M	583800122	dlažba signální a varovné pásy - inženýrský kámen polymerbeton dle vyhl. 398/2009 200x200mm	m2	40,098	3 844,00	154 136,71	
	VV		38,93*1,03 "ztratiné 3%"		40,098			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				177 063,67	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	157,510	290,00	45 677,90	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>použití obrubníků vybouraných z SO-101 M</i>		145,370			
	VV		50,17+7,67+51,07+36,46 "přesazení stávajících obrub"		12,140			
	VV		2,54+9,6"osazení nových obrub"		157,510			
	VV		Součet					
27	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	12,383	850,00	10 525,55	CS ÚRS 2021 01
	VV		(2,54+9,6)*1,02"osazení nových obrub"		12,383			
28	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	174,100	270,00	47 007,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,29+15,14+8,05+19,97+9,34+13,54+7,15+63,2+29,42		174,100			
29	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	175,841	420,00	73 853,22	CS ÚRS 2021 01
	VV		174,1*1,01 "ztrátě 1%"		175,841			
	D	997	Přesun sutě				72 670,86	
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	237,233	150,00	35 584,95	CS ÚRS 2021 01
31	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 558,495	3,50	12 454,73	CS ÚRS 2021 01
	VV		237,233*15 "Přepočtené koeficientem množství"		3 558,495			
32	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	237,233	98,40	23 343,73	CS ÚRS 2021 01
33	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	128,745	10,00	1 287,45	CS ÚRS 2021 01
	D	998	Přesun hmot				48 336,06	
34	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	282,667	171,00	48 336,06	CS ÚRS 2021 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 915,61	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 915,61	
35	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé S	m2	234,413	20,00	4 688,26	CS ÚRS 2021 01
	VV		(126,74+4,23+181,581)*0,75		234,413			
36	M	28323005	folie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	246,134	25,00	6 153,35	CS ÚRS 2021 01
	VV		234,413*1,05"ztrtné 5%"		246,134			
37	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,074	1 000,00	74,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavíčková v Telči - II. etapa

Objekt:

SO-101.2 M - Odstavné plochy + zeleň

KSO: 822 29 3

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 29.03.2021

Zadavatel:

Město Telč

IČ: 00286745

DIČ: CZ00286745

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654

DIČ: CZ25172654

Projektant:

ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612

DIČ: CZ29202612

Zpracovatel:

ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612

DIČ: CZ29202612

Poznámka:

V projektu nejsou započítány náklady na případnou přeložku kabelů CETIN. Investor před zahájením prací musí dohodnout překládku kabelů CETIN

Cena bez DPH

1 046 444,58

DPH základní
snížená

Základ daně
1 046 444,58
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
219 753,36
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 266 197,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavičkova v Telči - II. etapa

Objekt: **SO-101.2 M - Odstavné plochy + zeleň**

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29.03.2021
Projektant: ARCHOO s.r.o.
Zpracovatel: ARCHOO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 046 444,58

HSV - Práce a dodávky HSV	1 046 444,58
1 - Zemní práce	346 547,24
2 - Zakládání	12 820,41
5 - Komunikace pozemní	423 468,83
8 - Trubní vedení	2 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	167 384,30
997 - Přesun sutě	19 437,47
998 - Přesun hmot	74 036,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavíčková v Telči - II. etapa

Objekt:

SO-101.2 M - Odstavné plochy + zeleň

Místo: Telč

Datum: 29.03.2021

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: ARCHOO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 046 444,58

D HSV Práce a dodávky HSV

1 046 444,58

D 1 Zemní práce

346 547,24

1	K	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	9,000	239,40	2 154,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		9 "javor"		9,000			
2	K	112201101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	9,000	198,60	1 787,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		9 "javor"		9,000			
3	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky	m2	40,000	52,68	2 107,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		40"rozebrání dlažby z kostek 8/10 a 15/17 - vjezdy v chodníku"		40,000			
4	K	113107151	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	40,000	12,54	501,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		40 "rozebrání dlažby z kostek 8/10 a 15/17 - vjezdy v chodníku"		40,000			
	VV		Součet		40,000			
5	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	152,000	71,40	10 852,80	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>bude použito zpět</i>					
	VV		152		152,000			
6	K	119001422	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů	m	140,000	187,20	26 208,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		140 "CETIN"		140,000			
7	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	84,000	252,60	21 218,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		140*0,6*1"odkopávky u dálkového otkického kabelu a CETIN"		84,000			
8	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	25,673	47,04	1 207,66	CS ÚRS 2021 01
	VV		256,73*0,1		25,673			
9	K	122251503	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	103,672	138,60	14 368,94	CS ÚRS 2021 01
	VV		207,49 "plochy odstavné stání" *0,3		62,247			
	VV		64,75 "plochy odstavné stání vjezdy"*0,3		19,425			
	VV		0,4*55 "plocha výkopu x délka - svahování"		22,000			
	VV		Součet		103,672			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	50,400	732,00	36 892,80	CS ÚRS 2021 01
	vv		140*0,6*0,6"odkopávky u dálkového otického kabelu a CETIN"		50,400			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	103,672	250,00	25 918,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		103,672		103,672			
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	518,360	20,00	10 367,20	CS ÚRS 2021 01
	vv		103,672*5		518,360			
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	103,672	11,10	1 150,76	CS ÚRS 2021 01
	vv		103,672		103,672			
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	186,610	10,00	1 866,10	CS ÚRS 2021 01
	vv		103,672*1,8		186,610			
15	K	174152101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopecch inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	50,400	86,40	4 354,56	CS ÚRS 2021 01
	vv		140*0,6*0,6"zásyp u dálkového otického kabelu a CETIN"		50,400			
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	16,800	112,80	1 895,04	CS ÚRS 2021 01
	vv		140*0,6*0,2"zásyp u dálkového otického kabelu a CETIN"		16,800			
17	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	60,480	227,00	13 728,96	CS ÚRS 2021 01
	vv		140*0,6*0,2"zásyp u dálkového otického kabelu a CETIN**1,8		30,240			
	vv		30,24*2 'Přepočtené koeficientem množství		60,480			
18	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	287,300	22,00	6 320,60	CS ÚRS 2021 01
	vv		287,3 "odečteno CAD"		287,300			
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,310	120,00	517,20	CS ÚRS 2021 01
	vv		287,32		287,320			
	vv		287,32*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		4,310			
20	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	272,240	12,90	3 511,90	CS ÚRS 2021 01
	vv		Součet		272,240			
21	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	71,830	10,00	718,30	CS ÚRS 2021 01
	vv		287,32*0,25"předpoklad 25% zatravnovaných ploch"		71,830			
22	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	3,592	800,00	2 873,60	CS ÚRS 2021 01
	vv		71,83*0,05"předpoklad mocnost 5cm"		3,592			
23	K	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	23,000	600,00	13 800,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		23		23,000			
24	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	23,000	300,00	6 900,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		23		23,000			
25	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	23,000	230,00	5 290,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		23		23,000			
26	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	2,070	4 000,00	8 280,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		0,03*3*23		2,070			
27	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	23,000	50,00	1 150,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		23		23,000			
28	M	02650403S6	platan javorolistý 'Alphen's Globe' / Platanus x acerifolia 'Alphen's Globe' / vk, ok 14/16, nasazení koruny 220cm	kus	23,000	5 200,00	119 600,00	
	VV		23		23,000			
29	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	287,320	3,50	1 005,62	CS ÚRS 2021 01
	VV		287,32 "odečteno CAD"		287,320			
	D	2	Zakládání				12 820,41	
30	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	230,853	20,00	4 617,06	CS ÚRS 2021 01
	VV		57,7 "skladba B**1,05 "podsunuté"		60,585			
	VV		162,16 "skladba C - odseky odstavná stání**1,05 "podsunutí pro obruby"		170,268			
	VV		Součet		230,853			
31	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	273,445	30,00	8 203,35	CS ÚRS 2021 01
	VV		230,853		230,853			
	VV		230,853*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		273,445			
	D	5	Komunikace pozemní				423 468,83	
32	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	272,240	148,00	40 291,52	CS ÚRS 2021 01
	VV		207,49 "odstavné plochy"		207,490			
	VV		64,75 "vjezdy ŠD"		64,750			
	VV		Součet		272,240			
33	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	245,830	150,00	36 874,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		245,83 "MZK skladba C odstavná plocha"		245,830			
34	K	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	167,320	880,00	147 241,60	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: pruh ze žulových kostek bude vymodelován jako mělký žlab pro odvádění srážkových vod do uličních vpustí</i>					
	VV		167,32 "přídlažba podél komunikace - použití vybouraných"		167,320			
	VV		Součet		167,320			
35	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	57,700	330,00	19 041,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		57,7 "vjezdy_skladba C"		57,700			
	VV		Součet		57,700			
36	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	58,854	486,00	28 603,04	CS ÚRS 2021 01
	VV		57,7 "1t = cca 4 m2 vjezdu do nemovitostí"		57,700			
	VV		Součet		57,700			
	VV		57,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		58,854			
37	K	591211115	Kladení dlažby z odseků s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici odseků z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	199,270	410,00	81 700,70	
	VV		199,27 "skladba C - odseky odstavná stání"		199,270			
	VV		Součet		199,270			
38	M	58380125	odsek dlažební žula drobná	m2	203,255	343,00	69 716,47	
	VV		199,27 "1t = cca 5 m2 odstavná stání"		199,270			
	VV		199,27*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		203,255			
	D	8	Trubní vedení				2 750,00	
39	K	8312631951	Zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		5		5,000			
41	M	28611196	trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x1000mm SN10	m	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		5		5,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							167 384,30	
42	K	916241113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	109,800	290,00	31 842,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		143*0,6+48*0,5		109,800			
43	M	592170261	obrubník ke kruhovým objezdům KO_přímý	ks	143,000	295,00	42 185,00	
	VV		143		143,000			
44	M	592170263	obrubník ke kruhovým objezdům KO_vnější oblouk R1	ks	48,000	250,00	12 000,00	
	VV		48		48,000			
45	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	145,370	290,00	42 157,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		36,46+51,07+50,17+7,67		145,370			
46	M	58380414	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 250x200mm	m	8,400	2 500,00	21 000,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		6*1,4		8,400			
47	K	935932111	Osazení odvodňovacího žlabu plastového s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6,500	500,00	3 250,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,5		6,500			
	VV		Součet		6,500			
48	M	56241022	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž B125-E 600kN světlá š 150mm	m	6,500	2 300,00	14 950,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,5		6,500			
D 997 Přesun sutě							19 437,47	
49	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	62,520	150,00	9 378,00	CS ÚRS 2021 01
50	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	937,800	3,50	3 282,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		62,52*15 'Přepočtené koeficientem množství		937,800			
51	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	62,520	98,40	6 151,97	CS ÚRS 2021 01
52	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	62,520	10,00	625,20	CS ÚRS 2021 01
D 998 Přesun hmot							74 036,33	
53	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	432,961	171,00	74 036,33	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavíčková v Telči - II. etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822 29 3

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 29.03.2021

Zadavatel:

Město Telč

IČ: 00286745

DIČ: CZ00286745

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654

DIČ: CZ25172654

Projektant:

ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612

DIČ: CZ29202612

Zpracovatel:

ARCHOO s.r.o.

IČ: 29202612

DIČ: CZ29202612

Poznámka:

Cena bez DPH

88 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 500,00	21,00%	18 585,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 085,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavičkova v Telči - II. etapa

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Telč
Zadavatel: Město Telč
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29.03.2021
Projektant: ARCHOO s.r.o.
Zpracovatel: ARCHOO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

88 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

88 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a dostavba komunikace pro pěší v ulici Slavíčkova v Telči - II. etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Telč

Datum: 29.03.2021

Zadavatel: Město Telč

Projektant: ARCHOO s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: ARCHOO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 500,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					88 500,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce: Vytýčení objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů včetně fixace</i>						
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce: Průběžné geodetické vytyčování objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů</i>						
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce: Vyhotovení zaměření skutečného provedení včetně geometrického plánu - dokumentace 2x v listinné a 1x v digitální podobě</i>						
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
	P	<i>Poznámka k položce: Dokumentace 3x v listinné a 1x komplet digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě, likvidace odpadů apod.</i>						
5	K	013294000	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce: Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě - zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů, 3x v listinné a digitální podobě</i>						
6	K	032103001	Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce: Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</i>						
7	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce: Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby</i>						
8	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce: předpoklad 4 zkoušky</i>						
9	K	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku situování stavby v samotném centru města, nepřerušeno dopravního provozu na staveništi nebo jeho bezprostředním okolí (respektování podmínek jednotlivých správců) Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace pro výjezd dopravní obsluhy ze staveniště, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. Úklid znečištěné komunikace od staveništní dopravy.</i>					
10	K	075103001	Ochranná pásma inženýrských sítí, vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	